Закупочные цены на зерновые, зернобобовые и технические культуры в Тамбовской области

по состоянию на 09.12.2014 года  (руб./т, с НДС)
	№ п/п
	Наименование

элеватора (ХПП), организации
	Ячмень

фураж.
	Овес
	Горох
	Пшеница

5 кл.
	Пшеница

4 кл.
	Пшеница

3 кл.
	Рожь

гр. А
	Подсол-нечник
	Кукуруза
	Рапс 

	1. 
	ОАО «Деметра» Тамбов  (8-4752) 72-13-45, 72-03-31,  48-06-96 
	
	
	
	
	10000
	10500
	6200
	
	
	

	2. 
	ООО «Зерновая компания «Избердей-Т», 

8-915-863-77-77   Роман Александрович
	7000
	
	
	9500
	10000
	10500
	
	16000
	8500
	

	3. 
	ООО «Талвис» Н.Ляда  (8-4752) 65-61-96,
 65-61-31
	
	
	
	9000
	
	
	
	
	
	

	4. 
	ООО «Комагроком» г. Тамбов  (8-4752) 72-36-54, 72-78-29,  8-909-234-88-50 Кантуганов Вячеслав Насибович  (самовывоз с хозяйства). Е-mail: komagrokom@mail.ru
	6200
	4800
	9000
	7500
	8200
	9000
	
	
	7500
	

	5. 
	ООО Зерновая компания «Агромаркет»
г.Тамбов,8(915)885-45-48 Владимир Николаевич

(самовывоз нашим транспортом)
	
	
	
	
	8700
	9500
	
	16500-17000
	
	

	6. 
	Мичуринская мукомольная компания (8-475-45)2-46-95, 2-04-98, 2-00-75 (цены на 02.12.14г.)
	
	
	
	
	9500-9600
	10200
	
	
	
	

	7. \
	ООО ТЗК «Триумф» г.Тамбов 

8-910-754-7775(самовывоз с места из хозяйства)
Тамбовская обл.
	6500

	договорная
	10000-10500
	8000
	9000-9500
	10000-10200
	
	16500
	7000
	

	8. 
	 Воронежская обл., Рязанская обл.
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	Цена высокая, договорная
	

	9. 
	ОАО «Мордовский элеватор» 8-(475-42) 31-2-56,  31-7-50, 31-6-88, 8-910-759-69-42
	6500

	
	
	9000
	9300
	10000
	
	17000
	7000
	

	10. О
	ООО «Уваровский маслозовод-элеватор»

 8 (475-58) 4-66-47, 8-910-854-97-46
	
	
	
	
	
	
	
	17500
	
	

	11. ъ
	ООО «БАРС-АГРО» 8-915-546-62-31 Сергей 
( можно с хояйства транспорт. покупат.) 
	6500
на элеваторе
	
	
	
	9000

на элеваторе
	
	
	
	7200           на элеваторе
	

	12. 
	Кооператив «Тамбовское поле» 8-910-756-02-55 Александр Николаевич  
	7300 фуражный
7800

пивовар.
	
	10000
	8000
	9200-9500
	10000
	
	18000
	8200
	

	13. 
	ООО «Урожай» 8-915-674-71-46,  8-953-124-86-63 Светлана Анатольевна (самовывоз с места из хозяйства) 
	6100-6500
	4000-4500
	9500-10000
	7500-7800
	9000-9500
	10000-10200
	5500-6000
	16300-16800
	7500-8000
	11000-12000

	14. 
	ОАО «Октябрьское» пос. с-за  «Селезневский»

Тамбовский р-н  (8-4752) 65-83-83, сот 8(915) 878-95-03
	7100
	
	10000
	9000
	10000
	10300
	
	
	8000
	

	№ п/п
	Наименование

элеватора (ХПП), организации
	Ячмень

фураж.
	Овес
	Горох
	Пшеница

5 кл.
	Пшеница

4 кл.
	Пшеница

3 кл.
	Рожь

гр. А
	Подсол-нечник
	Кукуруза
	Рапс 

	15. 
	ООО «Агроком» (самовывоз с хозяйства)

(8-475-45)5-47-31, 8-980-782-51-72-Вячеслав Витальевич 8-915-871-03-02, 8-910-753-27-42
	6000-6500
самовывоз с места из хозяйства
	
	
	8000   самовывоз с места из хозяйства
	9000-9500
самовывоз с места из хозяйства
	10500

самовывоз с места из хозяйства
	
	17000
	7000-7500
	

	16. 
	ООО «АгроЛюкс»  (самовывоз с хозяйства)

8(475-45) 9-28-04, 8-980-671-87-44 Ксения Викторовна
	6500
самовывоз с места из хозяйства
	Цена договорная
	8000
самовывоз с места из хозяйства
	8000
самовывоз с места из хозяйства
	9500
самовывоз с места из хозяйства
	10000
самовывоз с места из хозяйства
	Цена договорная
	16000
самовывоз с места из хозяйства
	7000
 самовывоз с места из хозяйства
	Цена договорная

	17. 
	ООО «Нива Черноземья» Мичуринский элеватор

8-903-643-88-95 
	7300
на элеваторе
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	ЗАО «Кариан-Строгановский элеватор»

(8-475-52) 2-61-77, 2-31-43
8-920-236-36-07 Людмила Владимировна
	Цена договорная
	
	
	Цена договорная
	Цена договорная
	Цена договорная
	
	Цена договорная
	
	

	19. 
	ОАО «Объединенная зерновая компания» 
8-910-654-09-07, 8-915-676-64-47
	7300
	
	
	
	9500
	9800
	
	
	
	

	20. 
	ООО "АгроАльянс" Александр Викторович 
8-906-657-83-08 (самовывоз с места из хозяйства) 
	5000
	
	
	7700
	8500
	9000
	
	16000
	7000
	

	21. 
	ООО «Профиль» г.Казань

8-917-397-76-70 Рашид Алмазович

(самовывоз с места из хозяйства) 
	6000
	
	9000
	8000
	8500
	9000
	
	
	7500
	

	22. 
	ООО «РусАгроКорм» г.Ярославль 

8 (4852) 64-22-32  (самовывоз с места из хозяйства) (цены на 02.12.14г.)
	6000

	
	
	8000
	
	
	
	
	7500-8000
фураж
	


ООО ТЗК «Триумф» г. Тамбов закупает:

Тамбовская обл.: Просо –5500-6000 руб./т; Нут, Соя, Горчица белая, Лён, Люпин, Рыжик, Кориандр, Нут – цены договорные на момент закупки  (самовывоз с места из хозяйства, любой регион).  
Воронежская обл.: Лён – цена договорная на момент закупки.
ООО «АгроЛюкс» г.Мичуринск закупает:

Сою,  рыжик, лен, нут - цена договорная (самовывоз с места из хозяйства, любой регион).
ООО «Урожай» закупает:

Просо –5000-5500 руб./т; Нут –10500-11000 руб./т; Рыжик – 11000–12000 руб./т, Гречиха – 12000–12500 руб./т.

ООО "АгроАльянс" закупает:   Жмых – 9000 руб./т.
     Тамбовский филиал ФГБУ «Спеццентручет в АПК»  8 (4752) 71-58-38
